

VENDOR QUESTION AND ANSWERS and

POINTS OF CLARIFICATION FOR

RFQ 36C24818Q0503_4

Air Compressor Replacement

Lee County VAMC

POINTS OF CLARIFICATION:

- A. Our performance work statement (PWS) has not changed. We only provided a more detailed, 21 page spec sheet.
- B. Per the service, all prospective bids should include dryer replacement.
- C. The RFQ will be extended until Tuesday, April 3, 2018 at 6:00 PM

1. **(QUESTION)** ... Is VA Privacy and Information Security Awareness and Rules of Behavior Act Training required?

ANSWER – No. Since the contractor is not required to have access to VA information and VA Information systems then VA Privacy and Information Security Awareness and Rules of Behavior training is not required.

2. **(QUESTION)** ...we are very excited about the opportunity to bid on this opportunity but want to clarify that the limitations on subcontracting (page 22) does not apply to this solicitation..

ANSWER – FAR 52.219-14 does not apply to this solicitation.

3. **(QUESTION)** ...Quick question about the model specified for the VA Hospital in Cape Coral today. The LSE4005, produces 91.2 SCFM at 100 PSI. The Spec sheet states that they want performance of 122 SCFM at 100 PSI. Can you please provide some clarification on what they need? See attached (brochure), page 3. Thinking it should be LSED3006. The reason is.....That there will be a 17% loss of cfm with the desiccant air dryers when they purge. So, if the LSE4005 (91.2 cfm) is the correct model #, then the unit will purge/waste about 15cfm, which could cause low pressure and low cfm drops downstream. The LSED3006 would be about 20 cfm lost.

ANSWER – The original cut sheet was generic, the attached cut sheet (below) is what we spec'd.



LSE40B7
Information.pdf

4. **(QUESTION)** ... Does FAR 52.219-14 apply to this solicitation?

ANSWER – FAR 52.219-14 does not apply to this solicitation.